
Referat fra møte med ungdomsrådet 13.03.24 

Til stede: Elena, Marius, Emil, Jenny, Tiril og Mariell. (Siri, Kjell-Sverre og 
Ragnvald) 

 

6/24 Godkjenning av innkalling - OK 

7/24 Valg av ordstyrer og referent – Anna og Siri 

8/24 – Ordføreren orienterer om ungdomsrådets rolle og oppgaver 

Ordføreren går gjennom grunndokumentet for ungdomsrådet. Dette for å gi 
ungdomsrådet kjennskap til sine rettigheter og plikter. 

Hvert fast medlem av ungdomsrådet mottar møtegodtgjørelse på lik linje 
med de andre folkevalgte i kommunen. Godtgjørelsen er på 500kr for hvert 
møte. Varamedlemmer av ungdomsrådet mottar møtegodtgjørelse dersom 
de innkalles til møtet. 

Grunndokumentet legges som vedlegg til referatet. 

9/24 – Planlegging av ungdomsrådets innlegg til kommunestyremøtet 
14.03.24 

  
Viktig å vise seg i kommunestyremøtet for å skape et godt samarbeid med 
politikerne i Dyrøy. 

Ungdomsrådet deltar i kommunestyremøtet med et innlegg som viser noen 
av funnene gjort i undersøkelsen ungdomsrådet lagde høsten 2023 i 
forbindelse med «Forebyggende plan for barn og unge». 

Elena Terzivea Agersborg representerer Dyrøy ungdomsråd på talerstolen, 
men resten av ungdomsrådet stiller også for å vise seg for kommunestyret 
slik at politikerne får kjennskap til alle medlemmene av ungdomsrådet. 

Under «Ungdomskonferansen 2024» ble det gjort en undersøkelse på hvilke 
rettigheter ungdomsrådet skal ha i kommunestyremøtene. 34 av 41 spurte 
deltakere svarte de mente ungdomsrådet bør ha møterett, talerett og rett til 
å fremme forslag under kommunestyremøtene. Per i dag har ungdomsrådet 
møterett og talerett under kommunestyremøtene. Dette kan ungdomsrådet 
arbeide med å få utvidet til også å gjelde forslagsrett, men det må vedtas av 
kommunestyret for å være gyldig. 



10/24 – Eventuelt 

Ønske om å invitere inn Tommy Mikkelsen til å orientere om 
opplæringsloven slik at ungdommen får bedre kjennskap til sine rettigheter i 
skolen. 

Ønske om flere aktiviteter og møteplasser. Dette ønsker ungdomsrådet å 
jobbe videre med det kommende året. 

 
Referent for Dyrøy ungdomsråd, Siri Linaker 
 


